



Adresseliste

Saksbehandler, innvalgstelefon

Mia Marthinus Husdal, 75 53 15 57

Høring av forvaltningsplaner for Måstadjellet landskapsvernområde og naturreservat, Værøy

Høringsfrist

Utkast til forvaltningsplaner er elektroniske gjennom ny nettløsning fra Miljødirektoratet og kan leses her:

- [Måstadjellet landskapsvernområde](#)
- [Måstadjellet naturreservat](#)

I tillegg ligger det presentasjon av forvaltningsplanene på våre [hjemmesider](#). Siste frist for å gi uttalelse er **28.02.20**. Høringsuttalelser sendes til oss enten pr post eller e-post.

Adresse: Fylkesmannen i Nordland, Moloveien 10, 8002 Bodø

E-post: fmnopost@fylkesmannen.no

Videre prosess

Dersom dere ser at det er aktuelle høringssparter som mangler ber vi om tilbakemelding. I etterkant av høringen, vil planene ferdigstilles og sendes Miljødirektoratet for endelig godkjenning. Etter godkjenning vil planene være tilgjengelig gjennom samme nettløsning som høringsdokumentene.

Adresseliste

Måstadjellet landskapsvernområde er sameie for gårdsnummer 13, 14, 16 og 17. Gårdsnummer 14, 16 og 17 eier mindre areal i den nordlige delen av verneområdet (området på nordsiden av Måstadvika). Her er det svært mange grunneiere¹ og dette brevet sendes ikke per post til disse. Vi annonsere høring av forvaltningsplanen på Værøy kommunes hjemmesider og i lokalavisene.

Hvordan berører forvaltningsplanene deg som bruker eller grunneier?

Planene sier noe om naturverdiene i verneområdene, hvilken aktivitet som foregår i dag og hva som er tillatt gjennom verneforskriftene. Et av vedleggene handler om besøksstrategi og hvilke plakater vi skal sette opp og hvor de skal stå. Kanskje det er noe vi ikke har fått med oss av dagens aktivitet eller

¹ Over 1000 rettighetshavere registrert i eiendomsregistret



kanskje du har noen innspill til hvordan vi skal informere om verneverdiene? Husk å sende oss høringsuttalelse innen fristen 28. februar.

Med hilsen

Torfinn Sørensen (e.f.)
underdirektør

Mia Marthinus Husdal
underdirektør

Dokumentet er elektronisk godkjent

Kopi til:

Miljødirektoratet Postboks 5672 Sluppen 7485 TRONDHEIM

Vedlegg:

Adresseliste